
平成29年9月7日現在

サービス項目 提　携　先 サービス内容 割 引 相 当 額  (概算）

インターネットバンキング ・りそなビジネスダイレクト

　埼玉りそな銀行 初年度手数料無料 　　　基本手数料月額 5,400円を半年間

または減免 　　　月額 2,700円に減免　　　(計 16,200円）

　武蔵野銀行 ・りそなビジネスダイレクト(Mini)

　　　基本手数料月額 2,160円を半年間免除

　埼玉縣信用金庫 　　　　　                            　(計 12,620円）

・むさしのビジネスダイレクト

　川口信用金庫      契約手数料 5,400円　手数料月額 3,240円

　　　　　                        　(年間  44,280円）

　青木信用金庫 ・さいしんビジネスダイレクト

     　　基本利用料月額 2,160円

　飯能信用金庫 　　　　　                        　(年間  25,920円）

法人会サポートローン ・りそなビジネスローン

　埼玉りそな銀行 取扱事務手数料免除 　　「保証革命」「埼玉倶楽部」

または金利優遇 　　　　　事務取扱手数料 10,800円免除

　武蔵野銀行 ・むさしの「企業力」

　　　　　金利優遇あり

　埼玉縣信用金庫 ・埼玉縣信用金庫　「元気力」

　　　　　財務診断表を無料作成

遺言信託 　　　取扱手数料優遇

　埼玉りそな銀行 従来の取引から相続まで ・埼玉りそな銀行、りそな銀行

フルカバーします 　　　　　契約時の取扱手数料15%割引

弁護士の資格を持つ社員

　武蔵野銀行 が多く、係争案件に強い ・㈱朝日信託　(信託業務提携先）

不動産全般に強く、不動産

  埼玉縣信用金庫 案件を得意とします ・㈱山田エスクロー信託（信託業務提携先）

  川口信用金庫 　　　取扱手数料優遇 ・ほがらか信託㈱　(信託業務提携先）

　　　　　契約時の取扱手数料15%割引

企業情報・格付情報

　　　　　　　照会サービス   ＡＧＳ株式会社 企業間における信用リスク 　通常1件 5～7万円を 2,160円で提供

調査（東京商工リサーチ）を低

料金で行う  　　約 48,000円( 50,000円 - 2,160円 ）

平成27年6月より海外企

業調査レポート取扱開始

ＰＥＴ検診

国立がん研究センター がんＰＥＴ検診料金1割引 １人当たり割引額　10,000円～20,000円

サービスの対象は、会員

企業の代表者とその配偶

及び従業員とその配偶者

埼玉県連が提供している会員サービス一覧


